Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: E1271DF6-19AF0449-BC91AAC6-28E3926E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 84, DE 13 DE JULHO DE 2021.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº
1.828, de 09.08.2019, da Reitoria-Ifes

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do processo interno para classificação dos
servidores interessados em usufruir licença para capacitação no segundo semestre do ano de
2021, edital 07/2021 - Licença para Capacitação, do Campus Avançado Viana do Ifes,
conforme relação anexa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGIANE TEODORO DO AMARAL
Diretora

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: E1271DF6-19AF0449-BC91AAC6-28E3926E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I
PORTARIA Nº 84, DE 13 DE JULHO DE 2021.

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO
EDITAL 07/2021 – LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO

SIAPE NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

		2021-07-14T14:30:52-0300